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NOVE VODECE ODREDNICE

Veljaca 2024.

ID zapisa

000800660
000799783
000800067
000800150
000800718
000800226
000800377
000799754
000800730
000800330
000800754
000800796
000800867
000800869
000799806
000800027
000800163
000800347
000800748
000800300
000800293
000800876
000799888
000800459
000799796
000799858
000799854
000800081
000800242
000800102
000799799
000799984
000800788
000799740
000800309
000800232

Nove vodece odrednice

Analiza varijance
Aneuplodija
Angiografija--Digitalne tehnike
Anisakis

Banderij

Biljna ulja u ljudskoj prehrani
Bitumenski materijali
Bolnicke infekcije u djece
Detektori pozara

Englesko kr§¢ansko pjesnistvo
Festivali elektroni¢ke glazbe
Financijska praksa (¢asopis)
Fosilne morske kornjace
Fosilni kitovi zubani
Fotografija rijeka

Galijev nitrid

Genska fuzija

Germanska civilizacija
Glazba i turizam

Grcka imena

Grcki natpisi

Hemofilus influence
Hrvatske Skole

Indijska bijela kozica
Industrija bezreceptnih lijekova
Industrija drvne celuloze
Industrija Sumskih proizvoda
Industrijska vodoopskrba
Intelektualci u knjizevnosti
JASP (softver)

Kaja, ubit ¢u te! (film)
Kazaliste--Muzeji

Kineske nacionalne karakteristike

Kirurske pogreske
Komari
Kvantni sustavi

Odjel obrade, Proces normativni nadzor i sadrzajna obrada



000799808
000800248
000799760
000800180
000799733
000800332
000800303
000800765
000799982
000799810
000799797
000800833
000800818
000799947
000799924
000800594
000800304
000800910
000799798
000799744
000800566
000800593
000800682
000800198
000800203
000800097
000800688
000800381
000800543
000799836
000800157
000799752
000800713
000800661
000800398
000800726
000799921
000800511
000800878
000799994
000800870
000800485
000800648

Ladarice

Maslinovo ulje--Oznake podrijetla
Mozak--Potres

Niklov oksid

Osteosinteza

Paganizam u knjizevnosti
Papataci

Patela

Phaneropterinae

Polarizacija (drustvene znanosti)

Posljednji neandertalci : na razmedu srednje Europe i Mediterana (projekt)

Propovijedanje u knjizevnosti
Protok krvi
Racunovodstvene prijevare

Rekonstrukcija i izgradnja lucke infrastrukture Grad Zadar-Poluotok (projekt)

Rusko usmeno pjesnistvo

Salinitet

Samoobnavljaju¢i materijali

Skrotum

Slatkovodni oblié¢i

Sportski ribolov na slatkim vodama--Turniri
Starost

Starovisokonjemacki jezik

Sto¢ne izlozbe

Stohasticke diferencijalne jednadzbe
Strojno pletenje

Svinjdusa

Tandem (program razmjene studenata)
Titanati

Topoizomeraze

Translokacija (genetika)

Transuretralna resekcija prostate
Tranzijentna spektroskopija dubokih nivoa
Ulje sjemenki paprike

Unutarnja konverzija (nuklearna fizika)
Vatrodojavni sustavi

Veziva (materijali)

Virusi uvijenosti lista vinove loze
Visokoucinkovito sekvenciranje nukleotida
Vrijedanje

Zatiljna kost

Zivotinjski DNK otisak

Zudnja za Bogom

Azurirano: lipanj 2024.
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